
Зона артистов

Фудкорт КПП Фотозона Маркет Туалет

Сцена

Скорая помощь

2

1 Зона танцев6

Входная группа7

Скейт-парк8

Зеленый фургон5

ЗОНА ПАРТНЕРОВ

Навстречу Фестивалю

14

Твой ход РДДМ

Другое дело

Волонтеры медикиАССК

#МЫВМЕСТЕ Школа Трамплин

Совет работающей 
молодежи

Площадка 
Росмолодежь.Гранты

Арт зона4
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         ДВИГАЙСЯ НА ВСТРЕЧУ       ДВИГАЙСЯ НА ВСТРЕЧУ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ БОВЕРЫ

Навстречу Знаниям + Навстречу Родине9

Навстречу Своему делу + Навстречу Карьере10

Навстречу Креативу + Навстречу Новому + Навстречу Спорту11

Ярмарка Вакансий12

Навстречу Добру13
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WC

4

5

9

10

11

12

13

14

6

7

официальный
музыкальный партнёр

коммуникационный
партнёр

1 8
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